COÂNG TY COÅ PHAÀN ÑAÀU TÖ VAØ XAÂY DÖÏNG THUÛY LÔÏI LAÂM ÑOÀNG

Giaáy chöùng nhaän ÑKKD soá 5800000424 do Sôû Keá hoaïch vaø Ñaàu tö  tænh Laâm Ñoàng caáp laàn 8 ngaøy 02/05/2013
   Truï sôû chính: Soá 68 Hai Baø Tröng, phöôøng 6, Thaønh phoá Ñaø Laït, tænh Laâm Ñoàng

    Ñieän thoaïi: 063.3821854        Fax: 063.3832542           Email: xdthuyloild@vnn.vn
Soá: 09-2015/NQ/HÑQT
NGHÒ QUYEÁT HOÄI ÑOÀNG QUAÛN TRÒ

· Căn cứ Luật Doanh nghiệp 68/2014/QH13 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2014.

· Caên cöù vaøo Ñieàu leä Coâng ty Coå phaàn Ñaàu tö vaø Xaây döïng Thuûy lôïi Laâm Ñoàng ban haønh ngaøy 21 thaùng 4 naêm 2013.

· Caên cöù Nghò quyeát cuûa Ñaïi hoäi ñoàng coå ñoâng thöôøng nieân  laàn thöù 15 naêm 2015 veà vieäc thoâng qua phöông aùn phaùt haønh taêng voán Ñieàu leä töø 20 tyû ñoàng leân 36 tyû ñoàng.

· Căn cứ Giấy chứng nhận Đăng ký chào bán và phát hành cổ phiếu ra công chúng số: 32/GCN-UBCK, ngày 09/6/2015 của Chủ tịch Ủy ban chứng khoán Nhà nước.
· Căn cứ  bieân baûn xaùc ñinh keát quaû ñaáu giaù số 04/2015/BB/BTCĐGLHC  cuûa Ban toå chöùc ñaáu giaù laäp ngaøy 27/7/2015 veà vieäc xaùc ñònh keát quaû ñaáu giaù baùn 200.000 coå phaàn cuûa Coâng ty Coå phaàn Ñaàu tö vaø xaây döïng Thuûy lôïi Laâm ñoàng.
· Caên cöù Bieân baûn taïi phieân hoïp Hoäi ñoàng quaûn trò ngaøy 27/7/2015.

QUYEÁT NGHÒ
     Ñieàu 1: Hội đồng quản trị quyết định giá bán cổ phần cho Đối tác chiến lược trong đợt phát hành tăng vốn điều lệ từ 20 tỷ đồng lên 36 tỷ đồng như sau:
1.1- Mệnh giá:                10.000, đồng / cổ phần

1.2- Mức giá phát hành: 37.800, đồng / cổ phần
     Điều 2: Hội đồng quản trị quyết định giá bán cổ phần cho Cán bộ công nhân viên Công ty trong đợt phát hành tăng vốn điều lệ từ 20 tỷ đồng lên 36 tỷ đồng như sau:

2.1- Mệnh giá:                10.000, đồng / cổ phần

2.2- Mức giá phát hành: 35.800, đồng / cổ phần
     Điều 3: Thời hạn nộp tiền: Từ 8h00 ngày 28/7/2015 đến 16h00 ngày 06/08/2015
Điều 4: Hội đồng quản trị giao Ban Tổng Giám đốc tổ chức thực hiện triển khai theo đúng: Phương án phát hành cổ phiếu tăng vốn điều lệ đã được Ñaïi hoäi ñoàng coå ñoâng thöôøng nieân laàn thöù 15 naêm 2015 thông qua của Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng Thủy lợi Lâm Đồng và Pháp luật có liên quan.
                                                                          Laâm Ñoàng, ngaøy 27 thaùng 07 naêm 2015
                                                                                TM. HOÄI ÑOÀNG QUAÛN TRÒ

                                                                                               CHUÛ TÒCH
                                                                                              Leâ Ñình Hieån